
IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka p říj. kone čná zastávka popis zm ěny poznámka

103 610550 8 ARRIVA VČ 8:10 Obědovice,,ObÚ 8:40 Hradec Králové,,Terminál HD
Změna časové polohy, spoj posunuto +10min, odjezd 8:20, 
příjezd do HK 8:50

Důsledek zajíždění do Stěžer

103 610550 11 ARRIVA VČ 7:45 Hradec Králové,,Terminál HD 8:08 Obědovice,,ObÚ
Spoj nově jede pouze o prázdninách, posun o +5min, odjezd 
7:50, příjezd 8:13

103 610550 77 ARRIVA VČ 7:50 Hradec Králové,,Terminál HD 8:18 Obědovice,,ObÚ
Alternativa k současnému 11 (nově pouze o prázdninách), 
během školy zajíždí do Stěžer

Opatření k zajištění dopravy školáků do Stěžer

103 610550 79 ARRIVA VČ 7:50 Hradec Králové,,Terminál HD 8:00 Stěžery Nový spoj k zajištění dopravy školáků do Stěžer Jede pouze během školy

103 610550 80 ARRIVA VČ 8:00 Stěžery 8:10 Hradec Králové,,Terminál HD Nový spoj, vratný spoj ke spoji 79 Jede pouze během školy

108 610010 5 ARRIVA VČ 10:00 Hradec Králové,,Terminál HD 10:38 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi Spoj nově zajíždí do Lípy žádost obce Všestary, na zajížďku si finančně přispívá

109 610109 7 ARRIVA VČ 7:45 Hradec Králové,,Terminál HD 8:36 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. Odjezd z HK o 10min později, odjezd v 7:55 Zkrácení přestupní doby v Lázních Bohdaneč

110 610191 11 ARRIVA VČ 14:15 Třebechovice p.Oreb.,,Masarykovo nám. 14:21 Jeníkovice,,kostel změna časové polohy spoje spoj opožděn o 5 minut

110 610191 18 ARRIVA VČ 14:23 Jeníkovice,,kostel 14:28 Třebechovice p.Oreb.,,žel.st. změna časové polohy spoje spoj opožděn o 5 minut

110 610191 34 ARRIVA VČ 13:40 Dobruška,,aut.st. 14:12 Třebechovice p.Oreb.,,Masarykovo nám. změna časové polohy spoje spoj opožděn o 5 minut

150 630070 7 Busline 13:45 Jičín,,aut.st. 14:46 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj nově zajíždí do Volanic, pozdější příjezd do Nového 
Bydžova ve 14:50

Požadavek obce Volanice, na zajížďku 3km si obec přispívá

152 610280 51 AP Tour 16:21 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 16:33 Lišice,Lišičky spoj zrušen

152 610280 52 AP Tour 16:33 Lišice,Lišičky 16:41 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. spoj zrušen

172 610172 6 ARRIVA VČ 6:15 Přelouč,,Jaselská 7:10 Chlumec n.Cidl.,,žel.st.
Spoj nově posunut v úseku Vápno - Chlumec o +10min, příjezd 
nově do Chlumce n. C. v 7:21

172 610172 7 ARRIVA VČ 7:15 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 7:25 Klamoš,Štít Spoj zrušen Nájezd ke spoji 610172-8, který bude od 1.9. také zrušen

172 610172 8 ARRIVA VČ 7:25 Klamoš,Štít 7:45 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. Spoj zrušen Spoj nahrazen novým spojem 650637-1

204 660226 6 AUDIS BUS 7:05 Osečnice,Lomy 7:40 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj uspíšen, změna trasy uspíšen o 11 minut na odjezdu, nově zajíždí do Hraštic

207 660215 25 AUDIS BUS 19:03 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 19:32 Libel,,obec změna trasy nově obslouží Třebešov (pouze na výstup)

240 660205 1 AUDIS BUS 7:56 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad 8:06 Bartošovice v Orl.h.,,Neratov nový spoj ve dnech školního vyučování

240 660205 2 AUDIS BUS 14:15 Bartošovice v Orl.h.,,Neratov 14:25 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad nový spoj ve dnech školního vyučování

240 660205 10 AUDIS BUS 7:27 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad 7:45 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna časové polohy spoje a trasy spoje
spoj je na odjezdu z Bartošovic uspíšen o 16 minut. Zajíždí do 
Říček

240 660205 21 AUDIS BUS 21:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 21:48 Orlické Záhoří,,u kostela zkrácení spoje spoj ukončen na zastávce Bartošovice v OH, Neratov

240 660205 23 AUDIS BUS 21:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 22:08 Orlické Záhoří,,u kostela změna trasy, zkrácení
jede přes Říčky, spoj končí na zastávce Bartošovice v OH, 
Neratov

240 660205 104 AUDIS BUS 6:07 Bartošovice v OH,Obecní úřad 6:25 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. spoj zrušen

240 660205 105 AUDIS BUS 21:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 21:48 Orlické Záhoří,,u kostela zkrácení spoje končí na zastávce Bartošovice v OH, Neratov

240 660205 506 AUDIS BUS 5:10 Orlické Záhoří,,u kostela 5:35 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad spoj zrušen zrušen pro minimální vytíženost

241 660203 24 AUDIS BUS 21:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 21:19 Říčky,,hostinec převedení na spoj 660205/23

241 660203 25 AUDIS BUS 7:03 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad 7:13 Kunvald,,pošta spoj zrušen

241 660203 26 AUDIS BUS 7:15 Kunvald,,pošta 7:25 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad spoj zrušen zrušen pro minimální vytíženost, náhrada spojem v 7:45

241 660203 50 AUDIS BUS 7:50 Žamberk,,aut.nádr. 8:15 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad změna časové polohy spoje
spoj uspíšen o 20 minut s ohledem na školní vyučování v 
Bartošovicích v OH

241 660203 51 AUDIS BUS 14:15 Bartošovice v Orl.h.,,Obecní úřad 14:40 Žamberk,,aut.nádr. změna časové polohy spoje
spoj opožděn o 15 minut z důvodu čekání na spoj 660205/2 
(přímý spoj, požadavek OS Neratov)

Seznam změn od 31.8.2014

Strana 1/2



260 660227 3 AUDIS BUS 16:14 Rychnov n.Kněž.,aut.nádr. 16:27 Kvasiny,konzum nový spoj ve dnech školního vyučování

260 660227 4 AUDIS BUS 16:40 Kvasiny,konzum 16:52 Rychnov n.Kněž.,aut.nádr. nový spoj ve dnech školního vyučování

261 660238 11 AUDIS BUS 14:51 Opočno,,nám. 15:25 Solnice,,nám. změna časové polohy spoje
opožděn na odjezdu z Opočna o 10 minut, nezajíždí do 
Voděrad

261 660238 12 AUDIS BUS 14:20 Kvasiny,,Škoda Auto 14:49 Opočno,,nám. zajíždí do Voděrad, opožděn na příjezdu do Opočna požadavek obce, odvoz školáků

301 640380 8 ČSAD UO 7:30 Červený Kostelec,,aut.st. 7:38 Zábrodí,Horní Rybníky,Obecní úřad změna dopravce spoj zrušen a nahrazen spojem 690316/9

301 640380 9 ČSAD UO 7:38 Zábrodí,Horní Rybníky,Obecní úřad 7:46 Červený Kostelec,,aut.st. změna dopravce spoj zrušen a nahrazen spojem 690316/8

301 690316 8 Osnado 7:30 Červený Kostelec,,aut.st. 7:38 Zábrodí,Horní Rybníky,Obecní úřad změna dopravce nahrazuje v daném úseku zrušený spoj 640380/8

301 690316 9 Osnado 7:38 Zábrodí,Horní Rybníky,Obecní úřad 7:46 Červený Kostelec,,aut.st. změna dopravce nahrazuje v daném úseku zrušený spoj 640380/9

321 640080 5 Osnado 7:00 Lhota p.Hořičkami,Světlá 7:40 Červený Kostelec,Horní Kostelec,rozc. v úseku Červený Kostelec - Horní Kostelec změna dopravce spoj zrušen v daném úseku a nahrazen spojem 640372/28

321 640080 8 Osnado 7:40 Červený Kostelec,Horní Kostelec,rozc. 7:45 Červený Kostelec,,aut.st. změna dopravce spoj zrušen a nahrazen spojem 640372/29

332 640031 3 ARRIVA VČ 6:23 Nové Město n.Met.,,žel.st. 6:50 Janov změna trasy nejede přes Bydlo

332 640031 8 ARRIVA VČ 9:53 Janov 10:30 Nové Město n.Met.,,Náchodská změna trasy nejede přes Bydlo

332 640031 9 ARRIVA VČ 11:27 Nové Město n.Met.,,Náchodská 12:12 Dobřany v Orl.h. změna trasy nejede přes Bydlo

332 640031 13 ARRIVA VČ 14:26 Nové Město n.Met.,,Náchodská 15:12 Dobřany v Orl.h. změna trasy nejede přes Bydlo

332 640031 16 ARRIVA VČ 17:53 Janov 18:20 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna trasy nejede přes Bydlo

335 640033 56 ARRIVA VČ 13:45 Dobruška,,aut.st. 14:02 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky Spoj uspíšen o -3min, odjezd v 13:42

350 640372 28 ČSAD UO 7:40 Červený Kostelec,Horní Kostelec,rozc. 7:45 Červený Kostelec,,aut.st. změna dopravce nahrazuje v daném úseku zrušený spoj 640080/8

350 640372 29 ČSAD UO 7:30 Červený Kostelec,,aut.st. 7:40 Červený Kostelec,Horní Kostelec,rozc. změna dopravce nahrazuje v daném úseku zrušený spoj 640080/5

371 640204 11 P-transport 13:25 Broumov,,aut.st. 15:25 Trutnov,,aut.nádr. posun + 5 minut přizpůsobení odjezdu konci vyučování na Gymnáziu Broumov

408 690107 16 P-transport 13:25 Broumov,,aut.st. 15:25 Trutnov,,aut.nádr. posun + 5 minut přizpůsobení odjezdu konci vyučování na Gymnáziu Broumov

414 690460 104 Osnado 6:50 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 7:39 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nový spoj na žádost a spoluúčasti obce Vítězná

453 690406 2 KAD 5:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 6:34 Vrchlabí,,aut.nádr. z Pece p.Sn. - 5 minut v úseku Pec p.Sn. - Svoboda n.Ú. prodloužena jízdní doba

455 690408 1 KAD 5:25 Vrchlabí,,aut.nádr. 6:03 Horní Olešnice,Zadní Ždírnice zkrácen v úseku Dolní Kalná-Žďírnice úprava provozu na žádost ZŠ Dolní Kalná

455 690408 3 KAD 6:30 Vrchlabí,,aut.nádr. 6:55 Dolní Kalná,,Velveta uspíšen - 15 min. a prodloužen o úsek Dolní Kalná - Žďírnice úprava provozu na žádost ZŠ Dolní Kalná

455 690408 4 KAD 6:05 Horní Olešnice,Zadní Ždírnice 6:43 Vrchlabí,,aut.nádr. zkrácen v úseku Dolní Kalná-Žďírnice úprava provozu na žádost ZŠ Dolní Kalná

455 690408 6 KAD 6:56 Dolní Kalná,,Velveta 7:35 Vrchlabí,,nám. prodloužen o úsek Dolní Kalná-Žďírnice úprava provozu na žádost ZŠ Dolní Kalná

502 630011 1 CAR-Tour 7:32 Jičín,,aut.st. 7:56 Nová Paka,,aut.nádr. Spoj posunut o +4min, odjezd nově 7:36, příjezd 8:00
Zajištění spolehlivější přestupní vazby v Jičíně (připomínka 
obce Podhradí) 

544 670365 5 Busline 14:30 Turnov,,aut.nádr. 15:25 Sobotka,,nám. Spoj uspíšen v úseku Rytířova Lhota - Sobotka
Nepřiměřeně dlouhé jízdní doby, zajištění návaznosti v Sobotce 
na spoj 167221-2 do Prahy 

544 670365 7 Busline 17:42 Turnov,,aut.nádr. 18:30 Sobotka,,nám. Spoj uspíšen v úseku Libošovice,Nepřívěc - Sobotka Nepřiměřeně dlouhé jízdní doby

563 630063 7 Busline 6:51 Kopidlno,,nám. 7:45 Dolní Bousov,,nádraží
Posunutí spoje o 1min dříve na odjezdu z Kopidlna v 6:50 a o 
3min dříve na příjezdu do Kopidlna v 7:42.

Požadavek obce Řitonice, děti nestíhají začítek školy v 
Bousově

607 650637 1 ARRIVA VČ 7:00 Lázně Bohdaneč,,aut.nádr. 7:45 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. Spoj nově prodloužen z Vápna až do Chlumce Spoj nahrazuje zrušený spoj 610172-8

607 650637 2 ARRIVA VČ 7:55 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 9:00 Pardubice,,aut.nádr. Spoj nově prodloužen už z Chlumce n. C. Nové spojení Chlumecka a Pardubicka

982 700982 27 ČSAD UO 6:56 Rybná n.Zdob.,,Obecní úřad 7:03 Slatina n.Zdob.,,škola časové posunutí spoje, jede do Pekelce požadavek obce, hradí si

Strana 2/2


